2020年第1季度蓬江区个人补贴公示通告
根据转发财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、《关于印发广东省省级促进就业专项资金使用管理办法的通知》（粤财社〔2014〕188号）、转发《关于印发广东省省级创业带动就业专项资金管理办法》（江财社〔2015〕16号）的通知精神，我区对符合条件自主创业、灵活就业、高校毕业生到中小微企业就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。
公示时间：从2020年5月20日至5月26日止，共 7天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000

联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

      江门市蓬江人力资源和社会保障局
                                          2020年5月20日

	2020年蓬江区第1季度个人补贴公示名册表

	制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局

	单位：元

	序号
	姓名
	身份证号码
	补贴项目
	金额
	补贴所属期限

	1
	王鹏
	42032520******2619
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	2
	雷依伦
	42108319******6399
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	3
	高俊伟
	42082120******0719
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	4
	毕安琪
	42068220******4545
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	5
	雷明巧
	42108120******3425
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	6
	田爽
	42108120******0618
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	7
	邹玉婷
	42100219******382X
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	8
	郭觉炎
	42282819******5717
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	9
	徐宇航
	42130220******3111
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	10
	吴思凡
	42112119******0011
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	11
	张昊
	42092319******1831
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	12
	田露
	42118119******9147
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	13
	周辉
	42280119******1819
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	14
	彭学凯
	42900619******2739
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	15
	洪政辉
	42098319******3615
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	16
	刘家辉
	42011319******1318
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	17
	周小虎
	42112719******221X
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	18
	刘彪
	42092119******3813
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	19
	邓文博
	42011719******6731
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	20
	史智
	42102319******8713
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	21
	余为洲
	42032219******5711
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	22
	易燕霞
	42220119******2247
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	23
	叶志锌
	42118119******3513
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	24
	陈子坤
	42112619******5710
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	25
	徐振哲
	42068319******0058
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	26
	许伶俐
	42062519******6223
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	27
	包艳坤
	42130219******6930
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	28
	白瑜叶
	42108319******322X
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	29
	刘思韵
	42098419******4024
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	30
	陈阳
	42102219******1512
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	31
	湛昌维
	42108319******3572
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	32
	袁昊然
	42060219******0017
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	33
	钟林波
	42068419******7013
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	34
	杨嵩源
	42098319******8818
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	35
	张茜茗
	42062119******9224
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	36
	蔡群林
	42112619******6054
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	37
	黄绪良
	42028119******4656
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	38
	刘家庆
	42112219******0064
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	39
	熊义
	42100419******3032
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	40
	胡彬
	42122219******601X
	求职创业补贴
	2000
	2020年

	41
	李丽君
	42062119******6846
	求职创业补贴
	2000
	2020年

                                            合计：          82000